
M/M@
@MAIR

UMllj"ffiW
SARAJEVO-

Sarajevo,

Broj:

0 5 -10- 202

N19:novu dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.., broj 39/14), clana 48. statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), Clana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202 -14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj b;.10-33-442804-l od
04.10.2022. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Pru2anje usluga kontrole sistema vatrodojave, detekcije gasa i panik rasvjete"

I
Prihvata se prijedlog Komisije z: javnu nabavku, lzvjeltaj br. I0-33-4-42804-l od 04.10.2022. godine za
pruZanje usluga za kontrolu sistema vatrodojave, detekcije zemnog gasa i panik rasvjete, nakon provedenog

konkurentskog zahtjeva Obavjestenje o nabavci br.893-7-2-576-3-471/22 od l3.09.2022.godine iOkvimi
spoftzum se dodjeljuje ponudadu PROINSPEKT d.o.o. za sigurnost i konsrlting Tuzla u iznosu do
I1.998,96 KM bez PDV-a + PDV 2.039,82 KM = 14.038,78 KM sa PDV-om

lzabrani ponutlal PROINSPEKT d.o.o, za sigurnost i konsalting Tuzla,ul.lsmeta Mujezinovi6 br.45,75000
Tuzla, duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dosraviti origina.l ili ovjerene kopije
dokaza trazene taekom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaCa, ne stariji
od 3 mjeseca raCunajudi od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponutlaCu

ueesniku postupkajavne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-ll-3-39142-l od 08.09.2022.godine, sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 12.000,00 KM bez PDV-a Klinidki centar Univerziteta u
Sarajcvu objavio je ObavjeStenje o nabavci broj:893-7-2-576-3 -471/22 od 13.09.2022. godine na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za "PruZanje usluga za kontrolu sistema vatrodojave,

detekcije zemnog gasa i panik rasvjete", putem konkurentskog zahtjeva.
U skladu sa dlanom 88. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39/14), poziv za ude56e u
postupkujavne nabavke putem e-maila upuden je sljedeiim ponutlaiima: Vatrosistemi d.o.o Sarajevo; Proving
d.o.o Sarajevo i INSIO d.o.o. Tuzla.

Tendersku dokumentaciju za predmetni postupak javne nabavke sa portala e-Nabayke prcuzelo je l8
(osamnaest) potencijalnih ponudaea: Institut za sigurnost i okoliS d.o.o Tuzla; Ekapija d.o.o; Javno poduze6e

hrvatske te lekomunikacije d.d.; MAHER d.o.o. Sarajevo; Vatrosistemi d.o.o.; PROINTER ITSS d.o.o Banja

Luka-dlan infinity intemational group; Proving; Proinspekt d.o.o. Tuzla; Sector security d.o.o Banja Luk4
ARCUS d.o.o; Nobex; Unilab d.o.o. Sarajevo; Supernova d.o.o.; Agencija za tehnieku i fizdku za5titu

MIDDLE POINT Electronics d.o.o.; TQM d.o.o. Lukavac; Spotlight d.o.o.; PRO TEAM d.o.o Sarajevo i
Vatroteh inZinjering d.o.o. Sarajevo.

1

W\" {o,

ft - fi-sl4ltlu

- Uslovi placanja: odgotleno pladanje u roku 60 dana od dana ispostavljanja falture
- Vrijeme trajanja Okvimog sporazumaje 24 (dvadesteetiri)mjesec4 ili do utroSka maksimalne finansijske

vrijednosti zakljueenog sporazuma.

!I



Do vremenskog roka za prijem ponuda 30.09.2022.godine do 09,30 sati, prerna Zapisniku o zaprimanju
ponuda br. 10-33-4'42342 od 30.09.2022.godine, blagovremenoje dostavljena r (edna) ponuda;

l. PROINSPEKT d.o.o. za sigurnost i konsalting Tuzla, br. l0-ll-3-4l94gcd 2g.09.2022.godine,t
I I :05 h u iznosu od I 1.998,96 KM bez pDV-a.

Dam 30.09.2022.godine, u I I : l5 sati, zaprimljena je neblagovremena ponuda od strane ponudaea ,,Institut za
sigurnost i okolis" d.d. Tuzla, putem postanskog drustva,,BH posta Expres.. broj. 10-33-342373, re je ista
neotvorena i zapedacena vraiena navedenom ponu<tadu, jer je krajnji rok za dostaw ponuda bio
30.09.2022.9odine do 09:30 sati.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dara 30.09.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (c9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br. lo-33442342-l od 30.09.2022.godine u
zakonskom roku dostavljen je ponudadu udesniku postupka javne nabavke.

Komisija za javnu nabavku imenovana Odlukom broj:58- I 1-7-42050 od, 28.O9.2022.goding saCinila je
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-42804 od 04.10.2022. godine, u kojem je konstatovala da je
dostavljena ponuda formalno-pravno i tehnidki ispravna.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provoilenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u slueaju
prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa ilanom 69. l) a) ZIN.

Buduii da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je dala
prijedfog, IzvjeStaj br. 10-33-4-42804-l od 04.10.2022. godine, da se za prulanje usluga za kontrolu sistema
vatrodojave, detekcije zemnog gasa i panik rasvjete, Okvimi sporazum dodjeli ponutladu PROINSPEKT
d.o.o. za sigurnost i konsalting Tuzla sa ponudenim jedinitnim cijenama na period od 24 (dvadest Ietiri
mjeseca) u iznosu: I1.998,96 KM bez PDV-a. Prijedlog Komisije je prihvaCen i donijeta je odluka kao u
dispozitivu

I
zL

DIREKTORICA

tc
6c

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjav
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjemka, a koji ne moZe bili manji od tri.

Dostaviti:
- Ponutlatima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

=sa,

ove Odluke moZe se izjaviti tulba" najkasnije u roku od 5 (pet)
ljuje Uredu za razmatranje Lalbi BiH putem ugovomog organa u

2

S-f $"t"*r


